[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

27.01.2025                                                                                                 № 38-158Р
Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина в пределах Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края.

2.Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович
PAGE